
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності
територіальних громад області, що підлягають приватизації

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та рекомендації
постійної комісії обласної ради з питань управління майном спільної власності
територіальних  громад  області,  з  метою  поповнення  обласного  бюджету
обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Скасувати рішення Одеської обласної ради від 20 жовтня 2016 року
№  262-VII «Про  внесення  змін  до  Переліку  об’єктів  спільної  власності
територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають приватизації».

2. Доповнити  Перелік  об’єктів  спільної  власності  територіальних
громад області, що підлягають приватизації, затверджений  рішенням обласної
ради  від 9 грудня 2001 року № 274-ХХІІІ, пунктами 12-13:

       
      «12.  Нежитлове приміщення
загальною площею 1 024,7 кв.м

Одеська обл.,
м. Білгород

-Дністровський,
вул. Михайлівська, 25

Викуп
орендарем

        
        13.  Нежитлові  будівлі та
споруди загальною площею 139,7
кв.м

Одеська обл.,
м. Білгород

-Дністровський,
вул. Миколаївська, 

45-д

Продаж на
аукціоні».

Голова обласної ради                                                                  А.І.Урбанський

23 грудня 2016 року
№ 316-VII


